
 

  
3 Sovrum Fristående stuga i
Alhama de Murcia
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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Alhama de Murcia

Sovrum : 3

Badrum : 2

trädgård : privat

orientering : detta

visningar : Till poolen och
privat trädgård

parkering : Privat parkering

bostad : 100 m²

plot : 230 m²

flygplats : 40 km.

bastu terrass

NYA KONSTRUKTIONSVILLOR PÅ CONDADO DE ALHAMA GOLFBANAN Bostadskomplex med nybyggda villor och
lägenheter i Condado de Alhama. Det är 11 fristående villor, med privat pool, solarium och utomhusparkeringsplats,
med stora terrassytor i söderläge och ett sommarkök, där du kan njuta av solen året runt. Dessa vackra villor, byggda
enligt högsta kvalitetsstandard, har 2, 3 eller 4 sovrum och 2 eller 3 fullt utrustade badrum. Villorna har designats med
en modern stil och ett öppet koncept, som består av ett utrustat kök och ett vardagsrum med matplats. Utvecklingen
är belägen i Condado de Alhama, Murcia, i ett lyxigt turistkomplex, med sportområden och omgivet av natur, all
service och flera golfbanor. Bostaden kommer att uppfylla högsta standard och utrustas med: Privat pool med
soldusch och stora grönområden. Fullt möblerat och utrustat kök med förhöjd och pelarugn och mikrovågsugn,
integrerad kyl och diskmaskin, induktionshäll och fläkt. Belysning: inne i bostaden (matsal, kök, hallar och badrum),
samt i utomhusområden. Garderober klädda med lådor och hyllor. Fullt utrustade badrum med tvättställsskåp,
hängande toalett, spegel, väggdusch, duschväggar och golvvärme. Förinstallation av luftkonditionering genom
kanaler. Sommarkök i solarium. Solarium. Exteriör parkeringsplats. Laddpunkter för elbilar. Condado de Alhama Golf
Resort är en fantastisk golfresort med många faciliteter och tjänster. Ett köpcentrum, ett sportcenter, en mängd olika
barer och restauranger, stormarknader och mer än 25 gemensamma pooler och trädgårdar. Condado de Alhama Golf
Resort har en egen golfbana designad av Jack Nicklaus och ligger bara 15 minuter från de vackra stränderna Bolnuevo
och Mazarrón. Mazarrón har mer än 35 km kustlinje, varav mycket är jungfrulig kustlinje. Många stränder i Mazarrón
Bay har tilldelats Blå Flagg för sin kvalitet. Condado de Alhama Golf Resort ligger bara 20 minuter från den nya
internationella flygplatsen Corvera.
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